
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Łaziska 

Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

uchwala: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) przedszkolu – należy przez to rozumieć również oddziały przedszkolne w szkole podstawowej; 

2) kandydacie – należy przez to rozumieć dziecko zamieszkałe na terenie Łazisk Górnych, którego rodzice 

złożyli wniosek o przyjęcie do danego przedszkola; 

3) rodzicach – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) 

sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem; 

4) rodzeństwie – należy przez to rozumieć dzieci wychowywane w rodzinie kandydata prowadzącej wspólne 

gospodarstwo domowe. 

§ 2. Określa się następujące kryteria wraz z odpowiadającą im liczbą punktów i dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez 

Miasto Łaziska Górne: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania 

kryteriów 

1. 

Pozostawanie obojga rodziców 

kandydata / rodzica samotnie 

wychowującego w zatrudnieniu na 

umowę o pracę lub wykonywanie 

przez nich pracy na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, lub prowadzenie 

działalności gospodarczej albo 

gospodarstwa rolnego, lub pobieranie 

przez nich nauki w systemie dziennym 

10 

1) zaświadczenie o zatrudnieniu wydane 

przez zakład pracy rodziców / rodzica 

samotnie wychowującego wraz z adnotacją, 

że pracownik nie przebywa na urlopie 

macierzyńskim, rodzicielskim albo 

wychowawczym, lub 

2) oświadczenie o wykonywaniu pracy na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, lub  

3) wypis z ewidencji działalności 

gospodarczej, lub 

4) oświadczenie o prowadzeniu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7969



gospodarstwa rolnego, lub 

5) zaświadczenie szkoły o pobieraniu nauki 

przez rodziców w systemie dziennym 

2. 
Przedszkole jest przedszkolem 

najbardziej preferowanym 
10 

oświadczenie rodziców, że dane 

przedszkole jest najbardziej preferowanym 

3. 

Rodzeństwo kandydata będzie 

kontynuowało uczęszczanie do danego 

przedszkola / szkoły podstawowej 

z danym oddziałem przedszkolnym 

5 

oświadczenie rodziców o kontynuowaniu 

przez rodzeństwo kandydata uczęszczania 

do danego przedszkola / szkoły 

podstawowej z danym oddziałem 

przedszkolnym 

4. 

Kandydat, którego: 

oboje rodziców / rodzic samotnie 

wychowujący rozliczają podatek 

dochodowy jako mieszkańcy Łazisk 

Górnych  

 
1) kopia pierwszej strony zeznania 

podatkowego opatrzonego prezentatą 

urzędu skarbowego, w którym zostało 

złożone zeznanie lub 

2) urzędowe poświadczenie odbioru wydane 

przez elektroniczną skrzynkę podawczą 

systemu teleinformatycznego administracji 

podatkowej (UPO) wraz 

z kopią pierwszej strony zeznania 

podatkowego 

1) oboje rodziców / rodzic samotnie 

wychowujący rozliczają podatek 

dochodowy jako mieszkańcy Łazisk 

Górnych 

10 

2) jeden rodzic rozlicza podatek 

dochodowy jako mieszkaniec Łazisk 

Górnych 

3 

5. 

Kandydat wraz z rodzeństwem jest 

zgłoszony po raz pierwszy do danego 

przedszkola 

3 

oświadczenie rodziców o zgłoszeniu 

kandydata wraz z rodzeństwem po raz 

pierwszy do danego przedszkola 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/239/17 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Łaziska Górne (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1191). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7969


		2024-11-28T07:57:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




